Kontraktbetaling til Molslinjen for maj 2025

Emne
Bornholm, maj
Hovedkontrakt

Tilleegskontrakt 1 - Billetprisreduktion
Pendlerbilletter

Tillegskontrakt 1 - Ekstra frekvens
Samsg, maj

Hovedkontrakt

ZEndring i skibsafgifter, Kalundborg Havn
Zndring i havneafgifter, Ballen Feergehavn

Overskridelse af maksimale gennemsnitspri-
ser, 2024

Bajden-Fynshav, maj
Hovedkontrakt

I alt til udbetaling den
29. maj 2025

Belob (DKK)

31.625.000,00

2.508.333,33

2.591.666,67

3.350.000,00
197.204,94

- 269.726,44

-164.042,23

1.233.333,33
41.071.769,60

w2

Transportministeriet



